
BMT Medical Technology s.r.o., Cejl 157/50, CZ – Zábrdovice 656 60  BRNO 
Tel.: 545 537 111, Fax: 545 211 750, e-mail: mail@bmt.cz 

 

 

 neodisher CombiDry 

oplachový prostředek pro použití v konvektomatech s automatickým 
mycím systémem 
  

 
Hlavní oblasti použití: Pro použití v konvektomatech s automatickým mycím systémem. Pro rychlé schnutí pečicího prostoru, 

zabraňuje tvorbě skvrn. Při správném použití je přípravek neodisher
®
 CombiDry vhodný pro všechny běžné 

konvektomaty s automatickým mycím systémem.  
 
Charakteristika: neodisher

®
 CombiDry je speciální oplachový prostředek v koncentrovaném stavu. Je pachově neutrální, 

způsobuje rychlé a spolehlivé schnutí. Oplachu předchází automatické mytí, pro mytí doporučujeme přípravek 
neodisher

®
 CombiClean. 

 
Použití a dávkování: Postupujte podle návodu výrobce konvektomatu. Přípravek neodisher

® 
CombiDry naplňte do zásobníku 

určeného pro oplachový prostředek nebo kanystr přímo napojte na určenou dávkovací hadičku. Oplach probíhá 
automaticky prostřednictvím integrovaného čisticího systému.  

 
 Pouze pro profesionální použití. Nesměšujte s jinými přípravky. Před výměnou přípravků propláchněte vodou 

dávkovací systém včetně hadiček. 
 
Technické údaje: Specifická hmotnost (20° C): 1,0 g/cm

3 

  Oblast pH (stanovená v plně demineralizované vodě, 20 °C) 0,5 ml/l: 4,4 
 

Složení:  5 % neionogenních tenzidů, fosfonáty 
 
Pokyny ke skladování: Skladujte při teplotě 0 – 30°C. Při správném skladování je doba použitelnosti 2 roky od data výroby. 
 
Upozornění na nebezpečí 
a bezpečnostní pokyny: Viz. bezpečnostní list přípravku 

 

 

 


